
Sommerafslutning i kreds 80 den 28. juni 2007. 
 
Så blev det endelig torsdag, så skal jeg til træning, for mor synes jeg skal lære noget. 
  
Vi kom derop og den aften skulle vi ud på forskellige opgaver. Jeg fik en makker, som hed Molly, en lille pige 
på 4 måneder, sammen med hendes mor. 
  
Så kom vi i gang. 1. opgave skulle vi samle bolde op fra vandet. Molly var tørstig, hun fik ikke tid til at samle 
bolde op, men jeg nåede nogle enkelte. Videre til næste. Der fik vi røde pølser. Dem spiste vi begge to. Det 
var den lettest måde at bære dem på. Vores chefer syntes ikke lige det var den måde det skulle være, men 
pyt de smagte godt, og så af sted til næste opgave, der skulle vi kører trillebør. Molly var først hun ville knap 
helle ruten, "man er vel ung", så spadserede hun resten af turen. Jeg sad stille for mor lokkede med en 
godbid i munden og hvad pokker, ville hun kører, så var det ok med mig, men en Porsche cabriolet næste 
gang tak!! 
  
Så var der to øvelse med æg på en ske, igennem en tunnel og siksak, det klarede vi begge til ug med kryds 
og bolle. 
  
Så stod der nogle krukker med bunden i vejret, der snusede vi og fandt frem til 2 kødben.  Dem måtte vi 
desværre ikke få, de duftede ellers godt lige til at gå ombord i, men vi måtte videre. Der blev jeg godt lidt 
spekulativ. 
Jeg blev bundet ved et træ og min makker puttede de i en sort affaldspose, men heldigvis blev hovedet uden 
for kunne jeg se, og så fik hun en gå tur på mors arm. Så blev det min tur. Som I kan se overlevede jeg 
også, rask væk til næste opgave. 
  
Der fik vi en stor stykke mark hvor der var gravet nogle ben ned og de skulle findes, det var jeg med på. 
Snuden i jorden så hen over stykket. Da jeg ikke har lært hvordan jeg skal vise mor hvad jeg har fundet 2 
gange, standsede jeg samme sted for at sige halløj grav!!!!!!! Men hun fattede ikke en brik, så heller ingen 
godben der. Undervejs har jeg set de samlede nogle sedler sammen. 
Der var nok nogle opgaver de selv skulle lave uden Molly og min hjælp, jeg var også ved at være træt og lidt 
sur over hun ikke gravede der. Men om en par år har jeg vel fået hende trænet, så hun forstår mig. Jeg øver 
lidt hver dag. Nå vi blev sat op i vores biler ca. en times tid, så blev vi hentet og stillet op på rad og række. 
Jeg talte 12 styk. Jeg ved der var 12 for der gik en rar mand og gav os pølser. Molly og mig fik også en pose 
foder med hjem. Det er jeg nu glad ved, så er der godbidder igen. 
  
Nu vil jeg ud i min hundegård og gnaske en god ben mor 
har købt ved slagteren. 
  
Min mor læser korrektur på indslaget så er der noget 
galt så henvend jer til min sekretær.... 
 
   
VOV VOV  
 
Ilva   
       
sekr. Inger Mikkelsen 
  
 


